
 

 

ZARZĄDZENIE NR 62/2022 

 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo, 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Borne Sulinowo oraz 

informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek zaliczonych do podsektora 

samorządowego, w tym instytucji kultury i zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2022 r. 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 

r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie Nr VII/87/2019 z dnia 25 

kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Borne Sulinowo, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Borne Sulinowo oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek zaliczonych 

do podsektora samorządowego, w tym instytucji kultury i zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 

roku budżetowego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  1. Przedstawiam informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo oraz 

informację o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek zaliczonych do podsektora 

samorządowego, w tym instytucji kultury i zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2022 roku 

zgodnie z Załącznikami Nr 1-29 do niniejszego zarządzenia.  

2. Przedstawiam informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Borne 

Sulinowo za I półrocze 2022 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 30-31 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Informacje z Załącznikami przedkładam Radzie Miejskiej w Bornem Sulinowie i Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.  

  


